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Друга ліга А
2024/25 12-й тур, Матч №60

Субота, 26.10.2024, 12:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 8°C.

«Полісся-2» Житомир

0 : 2

«Рух-2» Львів

99 Уліганець Віктор
87 Свистун Крістіан (К)
4 Матіч Матей
3 Авраменко Олексій
19 Шастал Дмитро
38 Караман Ярослав
88 Панчишин Богдан
36 Корж Артем
70 Йока
52 Грохольський Артем
80 Венделл

Запасні
71 Сунцов Данило
58 Корнійчук Сергій
22 Гаврилюк Назар
20 Ананченко Ярослав
21 Мезенцев Владислав
61 Єршов Ілля
16 Трайков Дімітар
76 Радзенієкс Даніелс

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

1 Герета Юрій-Володимир
82 Турко Назарій
76 Товарницький Олексій
67 Михальчук Мілан
75 Кітела Андрій (К)
86 Поповський Ілля
46 Хмельовський Денис
47 Квас Костянтин
25 Дзюнь Михайло
68 Панченко Сергій
64 Боцьків Святослав

Запасні
12 Бакус Маркіян
2 Колчін Костянтин
83 Музичук Максим
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
56 Бойко Максим
41 Грабовецький Данило
98 Шайда Денис
85 Штокал Тарас
61 Рогачов Нікіта

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Маринець Марія
Спостерігач арбітражу:
Данильченко Євген
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Друга ліга А, 2024/25, 12-й тур, Матч №60
Субота, 26.10.2024, 12:00, "СОБ ФК Полісся №1", Глибочиця. 8°C.

«Полісся-2» Житомир 0 : 2 «Рух-2» Львів
1' 75 Кітела Андрій

3 Авраменко Олексій 12'

18' 25 Дзюнь Михайло

19' 25 Дзюнь Михайло
4 Матіч Матей

22 Гаврилюк Назар 28'

19 Шастал Дмитро 36'

19 Шастал Дмитро
58 Корнійчук Сергій 46'

52 Грохольський Артем
16 Трайков Дімітар 46'

38 Караман Ярослав 48'

36 Корж Артем
61 Єршов Ілля 70'

70' 68 Панченко Сергій
83 Музичук Максим

80 Венделл
76 Радзенієкс Даніелс 81'

88' 47 Квас Костянтин
61 Рогачов Нікіта

88' 25 Дзюнь Михайло
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


